

## LUKUVUODEN ALKAESSA

Tervetuloa aloittamaan lukuvuotta 2018–2019!

Tulevan lukuvuoden teemana on arvostava vuorovaikutus. Päivittäisissä kohtaamisissa on tärkeää toisen ihmisen kunnioittaminen ja arvostaminen niin koulussa kuin muuallakin. Kohteliaat käytöstavat ja toisen huomioiminen antavat myös itselle hyvän mielen. Näin luodaan hyvää pohjaa oppimiselle. Oppiminen eri aineissa tapahtuu vähitellen uutta omaksuen ja harjoitellen, elämyksiä ja kokemuksia keräten, yksin ja yhdessä toisten kanssa. Uusi asia nivoutuu tuttuun ja jo opittuun asiaan ja kasvattaa näin tieto- ja taitomäärää. Arvostava vuorovaikutus on tärkeää myös oppimisen arvioinnissa: rakentavan palautteen antamisessa, arviointikeskusteluissa ja vertaisarvioinnissa. Näitä asioita harjoittelempa yhdessä luokan omilla tunneilla lukuvuoden aikana. Arvostavan vuorovaikutuksen kautta luodaan yhteisöllistä, myönteistä toimintakulttuuria, jossa rakentuvat sosiaaliset suhteet tukevat kunkin osallisuutta, oppimista ja hyvinvointia. Koulumme vahvuus on yhteisöllisyys.

Tulevan lukuvuoden monialaiset oppimiskokonaisuudet koostuvat kolmenlaisista osioista: 1) vuosiluokkakokohtaisina oppimiskokonaisuuksina on seitsemännellä luokalla peliteema; kahdeksannella luokalla oppilaan hyvä arki ja yhdeksännellä luokalla tulevaisuus-teema; 2) pienempimä ja lyhyempinä kokonaisuuksina/projekteina ovat lyhytkestoisemmat oppiaineiden väliset yhteistyöteemat; 3) yhteisöllisinä oppimiskokonaisuuksina ovat koulun yhteiset tapahtumat. Kahdeksasluokkalaiset jatkavat Suomen Kulttuurirahaston Taidetestaajat-hankkeessa ja osallistuvat sen myötä jo sovittuihin taidemuseumuseo- ja tanssiteatterivierailuihin Espoossa ja Hämeenlinnassa. Tällä ilmiöoppimisella tarjotaan kaikille 8.-luokkalaisille taidekokemuksia, joita testataan ja työstetään myöhemmin koulussa.

Koulussa viihtymiseen ja oppimiseen on erityisesti oppilaiden mielestä paljon hyviä syitä: Työrauha niin oppilaille kuin opettajille, tasa-arvo ja ystävyys, iloisuus, hauskuus ja positiivisuus, rehellisyys ja ahkeruus, opetus ja opettajat, erilaisuus ja kaveruus, turvallisuus ja yhteisöllisyys. Oppiminen ja yhdessäolo ovat parhaimmillaan iloinen ja riemullinen kokemus. Moninaisessa koulussamme, moninaisten painotusten kirjossa, monenlaisten kulttuurien kehossa tavoitteenamme on olla vastuullisuuden esimerkkejä. Toivotan sinulle elämyksellistä, yhteisöllistä ja ahkeraa vuotta!

Riitta Erkinjuntti  
rehtori